1 / 2

https://picfs.com/1ve6sl

Трехсторонний Договор Субподряда

А вподобной ситуации как правильнее поступить, подскажите пожалуйста: Мы-ООО, компания,занимающаяся ИТ-
аутсорсингом,предоставлением аренды ПО '1с'.. Доброго времени суток! Подскажите по условию договора субподряда:
заключаем договор субподряда (строительство) в условиях данного договора хотим предусмотреть следующее условие:
об оплате за выполненные субподрядчиком работы непосредственно заказчиком, т.. Но в то же время,чтобы в договоре
значилиcь наши реквизиты, чтобы деньги за услугу перечислялись нам.. Вопрос:как это возможно сделать,какие
договора и каким образом заключать,как стороны в договоре правильно должны называться? Я так понимаю, должен
быть 1.. Форма задания Заказчика приведена в Приложении № 1 к настоящему договору.. И еще, если такое условие
возможно, должна ли такая обязанность быть закреплена в договоре генподряд (между Заказчиком и Генподрядчиком)?
На мой взгляд такое возможно даже если данное услвоие не закреплено в договоре Генподряда, что думаете?
Здравствуйте.

___________ «__»________ 20__ г _________________________ в лице ________________________, действующего на
основании _________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и _________________________
в лице ________________________, действующего на основании _________________, именуемый в дальнейшем
«Генподрядчик», и _________________________ в лице ________________________, действующего на основании
_________________, именуемый в дальнейшем «Субподрядчик», с другой стороны, заключили настоящий договор, в
дальнейшем «Договор», о нижеследующем: 1.. Предмет Договора 1 1 По настоящему договору Генподрядчик
перепоручает Субподрядчику обязательство выполнять в соответствии с заданиями Заказчика указанные в настоящем
договоре работы и услуги, сдать результат работы Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить
выполненные работы и услуги в размере, указанном в настоящем договоре.. клиентов)И еще 2 либо трехсторонний(как
именно его составить?) либо еще 2 отдельных между клиентом и компанией, и нами и компанией(мы как
субподрядчики).. Есть еще компания, которая занимается каким-то своим видом деятельности, и, рассказывая своим
Клиентам о нас, привлекает нам клиентов.. Подскажите пожалуйста, кто опытный в этом деле, все нюансы.. Спасибо
большое. агентский договор между нами и сторонней компанией(мы выплачиваем вознаграждение за привлеч.. Или
субподрядчиком можно называть исполнителя только в строительстве?Возможно, например, при составл.. 3стороннего
дог-ра вот такую шапку применить? ДОГОВОР ПОДРЯДА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ ДОСТУПА К
ПРОГРАММНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ «1с» г.. Вопрос насколько законно такое условие?Когда одной из сторон
трехстороннего договора подряда является инвестор, обязанность оплатить строительные работы возникает именно у
него (постановления ФАС Московского округа от № КГ-А41/3886-09, Дальневосточного округа от № Ф03-603/2009.

Мы хотим заключить с этой компанией договор таким образом,чтобы Клиенты имели договорные отношения с этой
Компанией, а не с нами.. е Минуя Генподрядчика, при предъявлении Субподрядчиком определенного пакета
документов (акты приемки, справка о стоимости, счет-фактура).

 e10c415e6f

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org